СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.11.2021__                                                                                               №   72

г. Инза

О проведении публичных слушаний по бюджету муниципального

образования «Инзенский район»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьёй 28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» РЕШИЛ:

          1. По результатам обсуждения решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»  «О бюджете

муниципального образования «Инзенский район» на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов», принятого в первом чтении, провести публичные

слушания 10 декабря 2021 года  в 17.00  часов по адресу:   г. Инза, ул.

Заводская, д.2, зал заседаний Администрации района.

 2. Назначить Заместителя Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»  Цареву В. В.

председательствующим на публичных слушаниях.

 3. Назначить заместителя начальника отдела прогнозирования бюджета

Управления финансов муниципального образования «Инзенский район»

Коннову И. Е. секретарём на публичных слушаниях.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в Инзенской районной газете «Вперёд».

         5. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по бюджету  и экономической политике.

Глава района                                                                                   Е.А. Мизинов

Вишнякова С. Г.

2-53-66